
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAGELANG
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kelas Pagi
NO HARI/TGL JAM KODE MK Semester MATA KULIAH PENGAWAS Jenis Ujian

SENIN KPT0101330 1 Mikro Ekonomi Drs. Dahli Suhaeli.,M.M Ujian Tulis
KPT0101341 3 Manajemen SDM II Mulato Santosa.,M.Sc Ujian Tulis

4-Jan-21 KPT0101056 5 Komunikasi Bisnis Betari Maharani.,M.Sc Ujian Tulis
KPT010148 7 Teknik Negosiasi Diesyana Ajeng P.,M.Sc Ujian Tulis

09.00-10.15 UMM010120 3 AIK 3 Dr. Imron, M.A/E.K. Pratiwi, M.Si Ujian Tulis
09.00-10.45 KPT0101292 7 TOEFL Dr. Umi Rach,awati.,M.Pd Ujian Tulis

SELASA KPT010133 1 Matematika Ekonomi Lukluk AH, M.M Ujian Tulis
KPT0101343 3 Industrial Organization Nur Hidayah, M.,M Ujian Tulis

5-Jan-21 KPT0101352 5 Metoda Penelitian Bisnis Muhdiyanto, SE.,M.Sc Tugas
KPT0101486 7 Manajemen Strategi Drs. Dahli Suhaeli.,M.M Ujian Tulis
NAS0101304 1 Pendidikan Kewarganegaraan Heni Hendrawati, M.,H Tugas
KPT0101342 3 Psikologi Dasar Achmad Liana AH.,M.Psi Ujian Tulis

RABU KPT0101331 1 Pengantar Manajemen Drs. Hamron Zubadi.,M.Si Ujian Tulis
KPT0101339 3 Manajemen Pemasaran II Dra. Marlina Kurnia.,M.M Ujian Tulis
KPT0101351 5 Alat Analisis Penelitian Diesyana Ajeng P, M.Sc Ujian Tulis
KPT0101490 7 Creative and Analytical Thinking Dr. Wawan Sadtyo N, M.Sc Ujian Tulis

6-Jan-21 09.00-10.15 UMM010120 1 AIK 1 Tohirin.,M.Ag Ujian Tulis
KPT0101383 Manajemen UMKM Dr. Rochiyati  Murni.,M.P Tugas
KPT0101380 Manajemen Kinerja Pranita Siska.,M.Sc Ujian Tulis
KPT0101382 Perilaku Konsumen Dra. Eni Zuhriyah.,M.Si Ujian Tulis
KPT0101381 Analisa Laporan Keuangan Muji Mranani.,M.Si Ujian Tulis

KAMIS 07.00-08.15 NAS0101203 1 Bahasa Indonesia Dra. Lilis Madyawati.,M.Si Ujian Tulis
KPT0101340 3 Manajemen Keuangan II Drs. Muljono.,M.Si Ujian Tulis

7-Jan-21 KPT0101354 5 Bisnis Internasional Friztina Anisa.,MBA Ujian Tulis
KPT0101487 7 Manajemen Perubahan Mulato Santosa.,M.Sc Ujian Tulis

09.00-10.15 UMM010120 1 Bahasa Inggris Dr. Umi Rachmawati.,M.Pd Ujian Tulis
JUMAT Bisnis Pengantar (A,B,C) Dra. Marlina Kurnia.,M.M Ujian Tulis

Bisnis Pengantar (D) Pranita Siska.,M.Sc Ujian Tulis
8-Jan-21 KPT0101344 3 Manajemen Operasi Friztina Anisa.,MBA Ujian Tulis

KPT0101355 5 Praktikum Kewirausahaan Dr. Rochiyati  Murni.,M.P Tugas
KPT0101489 7 Manajemen Inovasi Nia Kurniati Bachtiar.,M.Sc Ujian Tulis

Mengetahui, Magelang, 31 Desember 2020
Dekan Ketua Program Sudi Manajemen

Dra. Marlina Kurnia, M.M. Mulato Santosa, SE, MSc
NIK 916407034 NIK. 067606019
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH MAGELANG
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Kelas Sore
NO HARI/TGL JAM KODE MKSemester MATA KULIAH PENGUJI Jenis Ujian

SENIN KPT0101330 1 Mikro Ekonomi Drs. Dahli Suhaeli.,M.M Ujian Tulis
KPT0101341 3 Manajemen SDM II Mulato Santosa.,M.Sc Ujian Tulis

4-Jan-21 KPT0101056 5 Komunikasi Bisnis Luk Luk Atul Hidayati., MM Ujian Tulis
KPT010148 7 Teknik Negosiasi Diesyana Ajeng P.,M.Sc Ujian Tulis

20.00--21.15UMM010120 1 Bahasa Inggris Dr. Umi Rach,awati.,M.Pd Ujian Tulis
UMM010120 3 AIK 3 Dr. Imron, M.A/E.K. Pratiwi, M.Si Ujian Tulis
KPT0101355 5 Praktikum Kewirausahaan Dr. Rochiyati M.,M.P Tugas
KPT0101490 7 Creative and Analytical Thinking Dr. Wawan Sadtyo N.,M.Sc Ujian Tulis

SELASA KPT010133 1 Matematika Ekonomi Drs. Muh Natsir.,M.Si Ujian Tulis
KPT0101343 3 Industrial Organization Nur Hidayah.,M.M Ujian Tulis
KPT0101352 5 Metoda Penelitian Bisnis Muhdiyanto.,M.Si Tugas

5-Jan-21 KPT0101486 7 Manajemen Strategi Drs. Dahli Suhaeli.,M.M Ujian Tulis
NAS0101304 1 Pendidikan Kewarganegaraan Heni Hendrawati.,M.H Tugas
KPT0101342 3 Psikologi Dasar Achmad Liana AH.,M.Psi Ujian Tulis

RABU KPT0101331 1 Pengantar Manajemen Drs. Hamron Zubadi.,M.Si Ujian Tulis
KPT0101339 3 Manajemen Pemasaran II Dra. Marlina Kurnia.,M.M Ujian Tulis

6-Jan-21 KPT0101351 5 Alat Analisis Penelitian Diesyana Ajeng P.,M.Sc Ujian Tulis
KPT0101292 7 TOEFL Dr. Umi Rach,awati.,M.Pd Ujian Tulis

20.00-19.45UMM010120 1 AIK 1 Tohirin.,M.Ag Ujian Tulis
KAMIS 18.00-19.15NAS0101203 1 Bahasa Indonesia Dra. Lilis Madyawati.,M.Si Ujian Tulis

KPT0101340 3 Manajemen Keuangan II Drs. Muljono.,MM Ujian Tulis
7-Jan-21 KPT0101354 5 Bisnis Internasional Friztina Anisa.,MBA Ujian Tulis

KPT0101487 7 Manajemen Perubahan Mulato Santosa.,M.Sc Ujian Tulis
JUMAT KPT0101329 1 Bisnis Pengantar Dra. Marlina Kurnia.,M.M Ujian Tulis

KPT0101344 3 Manajemen Operasi Friztina Anisa.,MBA Ujian Tulis
KPT0101383 Manajemen UMKM Dr. Rochiyati M.,M.P Tugas

8-Jan-21 KPT0101380 Manajemen Kinerja Pranita Siska.,M.Sc Ujian Tulis
KPT0101382 Perilaku Konsumen Dra. Eni Zuhriyah.,M.Si Ujian Tulis
KPT0101381 Analisa Laporan Keuangan Muji Mranani.,M.Si Ujian Tulis
KPT0101489 7 Manajemen Inovasi Nia Kurniati Bachtiar.,M.Sc Ujian Tulis

Mengetahui, Magelang, 31 Desember 2020
Dekan Ketua Program Sudi Manajemen

Dra. Marlina Kurnia, M.M. Mulato Santosa, SE, MSc
NIK 916407034 NIK. 067606019
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